miayonundan : 
1 - Beher metresine tahmin edilen 

fiatı (30) otuz kuruş olan (300000) üç 
yüz bin metre yatak kılıfhk bez kapa­
lı zarf usuliyle eksiltmeye konulmuş­
tur. 

2 - İhalesi 13 haziran 938 pazartesi 
günü saat ıs dedir. 

3 - İlk teminatı (5750) beş bin yedi 
yüz elli liradır. 

4 - Evsaf ve şartnamesi (450) dört 
yüz elli kuruş mukabilinde M. M. V. 
satın alma komisyonundan alınır. 

5 - Eksiltmeye gireceklerin 2490 
sayılı kanunun ikinci ve üçüncü mad­
delerinde gösterilen vesaikle teminat 
ve teklif mektublariyle birlikte ihale